

# **Brand 8 ApS**

**CVR-nr. 32 94 11 41**

**Årsrapport for 2011/12**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/09 2012

---

Thomas Ørum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brand 8 ApS  
c/o Brand Aid ApS  
Nørrebrogade 52 C 3 th  
2200 København N

CVR-nr.: 32 94 11 41  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 31. maj 2010  
Hjemsted: København

### Direktion

Thomas Ørum, direktør

### Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Strandvejen 58  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at producere og sælge eget tøjmærke, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 620.753, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 543.012.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskabet**

Selskabskapitalen forventes reetableret via egen fremtidig drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-541.364</b>	<b>97</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-70.663</u>	<u>-90</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-612.027</b>	<b>7</b>
Finansielle indtægter	3	3.491	1
Finansielle omkostninger	4	<u>-12.217</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-620.753</b>	<b>-2</b>
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-620.753</u></b>	<b><u>-2</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-620.753</u>	<u>-2</u>
		<b><u>-620.753</u></b>	<b><u>-2</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2012

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		kr.	t.kr.
Færdigvarer og handelsvarer		<u>57.231</u>	<u>67</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>57.231</u></b>	<b><u>67</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.337	146
Andre tilgodehavender		<u>1.803</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>19.140</u></b>	<b><u>146</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>341.215</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>417.586</u></b>	<b><u>241</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>417.586</u></u></b>	<b><u><u>241</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2012

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-623.012</u>	<u>-2</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>-543.012</u></b>	<b><u>78</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		734.727	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.105	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.266	85
Anden gæld		<u>16.500</u>	<u>56</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>960.598</u></b>	<b><u>163</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>960.598</u></b>	<b><u>163</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>417.586</u></b>	<b><u>241</u></b>
Kapitaltab	1		

## Noter til årsrapporten

### 1 Kapitaltab

Selskabskapitalen forventes reetableret via egen fremtidig drift.

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	kr.	i.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	68.593	89
Andre omkostninger til social sikring	453	1
Andre personaleomkostninger	<u>1.617</u>	<u>0</u>
	<b><u>70.663</u></b>	<b><u>90</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>3.491</u>	<u>1</u>
	<b><u>3.491</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.305	1
Andre finansielle omkostninger	<u>8.912</u>	<u>9</u>
	<b><u>12.217</u></b>	<b><u>10</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	80.000	-2.259	77.741
Årets resultat	0	-620.753	-620.753
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<b>80.000</b>	<b>-623.012</b>	<b>-543.012</b>